进贤县东港湖垂钓休闲基地木地板采购项目流标结果公示

[bookmark: _GoBack]进贤县东港湖垂钓休闲基地木地板采购项目于2025年8月21日上午10：30在精彩纵横云采购平台网站线上开启竞价，经审核确认，现将询价结果公示如下：
一、中标单位：该项目流标
二、流标原因：有效投标单位不足三家
本公告公示期为一天。投标人对评标结果有异议的，应当在公示期间提出，公示期间异议材料【含举证材料】并加盖单位公章，由单位授权委托人携带本人身份证、授权委托书送达到隆鼎公司（隆鼎大厦七楼），企业法定代表人自行前往的应提供本人身份证、法定代表人证明书，否则不予受理。

进贤县隆鼎贸易有限公司
                        2025年9月2日